
２０２２年４月吉日 

学習塾・教育関係者様 

流通経済大学付属柏中学校 

開設準備室室長 赤城政広  

流通経済大学付属柏中学校（2023年 4月開校）塾先生対象説明会のご案内 

 

拝啓 若草の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、既にお知らせしましたように、２０２３年４月に流通経済大学付属柏中学校を開校いたします。現在開校に向

けて準備を進めているところですが、この度、塾の先生、教育関係者の方々をお招きして下記の日程で説明会を開催さ

せていただきたいと存じます。ご多用中とは存じますが、是非ともご参加いただき、新しくスタートする流通経済大学

付属柏中学校についてご理解をいただき、塾生や保護者の皆様にご紹介いただければ幸甚に存じます。 

尚、お申込みは以下の申込用紙に必要事項をご記入の上 FAX でお送りいただくか、本校 HP の申込フォームからお

願いしたします。 

敬具 

１．開催日時： 

２０２２年５月２０日（金）１０：００～１１：３０（受付開始９：３０） 

２．会場： 

流通経済大学付属柏高等学校（中学校校舎は同敷地内にて現在建設中） 

※説明会のためのスクールバスは、東武野田線江戸川台駅（東口）および、つくばエクスプレス線柏の葉キャン

パス駅（西口）それぞれ 9：30発です。バス乗り場は裏面でご確認ください。 

※お車での来校を希望される方は申込用紙の所定欄に✓をつけて下さい。 

３．スケジュール： 

時間 内容 場所 

10：00～11：30 ◆説明会・質疑応答 1号館３階ホール 

11：30～12：00 ◆高校校内見学（希望者） 校舎内各フロア 

４．申し込み方法： 

出席される方は５月１６日（月）までに以下の出席連絡票に必要事項をご記入の上、FAXにてお送りいただきま

すよう、お願いいたします。送付票は不要です。 

５．その他： 

当日、受付でお名刺を頂戴いただければ幸いです。  昼食（お弁当）は本校でご用意させていただきます。 

６．問い合わせ先： 

  入試広報部長  小山田伸敬  TEL ０４－７１３１－５６１１   

  

〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓申込用紙〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓〓 

ファックス番号：04－7131－4553 【5月 16日までに、切り取らずにこのまま FAXでお送りください。】 

５月２０日実施 流通経済大学付属柏中学校 塾対象説明会出席連絡票 

説明会〈10：00～11：30〉に（     ）名で出席します。 ☜「✓印」および「数字」でご回答ください。 

□ 車で来校し、駐車場を（     ）台分利用します。 

□ スクールバスを利用します。（ □江戸川台駅発 □柏の葉キャンパス駅発 ） 

貴塾名および教室名 
（フリガナ）（                   ）        （           ） 

【塾名】                 【教室名】             教室 

ご住所 
〒 

お電話番号 
 

当日出席される方の 

ご芳名 

（フリガナ） 

【氏名】 

（フリガナ） 

【氏名】 

（フリガナ） 

【氏名】 

（フリガナ） 

【氏名】 

自由記入欄 
 



 

■スクールバス乗り場のご案内 

 

 

 

 

■交通アクセス 

 


